Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bloco. C, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884‐900
Fone:(62) 3524‐4048

1

AVISO RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Presidente da Comissão Geral de Licitação, nomeado pelo Decreto Municipal n° 3.239 de

10/06/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA FASE DE

HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS n.º 002/2022, objeto do processo n.º 31637/2020,

oriundo da Agência Municipal do Meio Ambiente – AMMA, destinado à “Contratação de

empresa especializada em obras/serviços de engenharia para execução de uma praça, conforme

projeto de implantação, situada no residencial Tempo Novo, em Goiânia, de acordo com o

contrato de repasse n° 327796-31/2010, para atender a Agência Municipal de Turismo, Eventos

e Lazer – AGETUL”, cuja abertura dos envelopes de “Documentação” e “Proposta de Preços”

ocorreu no dia 07/06/2022, às 09:00hs, ficando HABILITADA a única empresa participante,

conforme ata de abertura, na forma abaixo especificada:

 A&A ENGENHARIA LTDA.

Goiânia, 07 de junho de 2022.

Paulo Roberto Silva
Presidente

DOM Eletrônico Edição Nº 7816, de 09 de junho de 2022. Página 74 de 983

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br